—1—

中共南京医科大学委员会文件

南医大研委〔2021〕3号
★

关于成立研究生青岛、连云港、杭州、

江宁医院学生联合党支部通知

各研究生党支部：

为进一步加强研究生党建及思想政治工作，充分发挥党组织

的战斗堡垒作用，根据《党章》、《中国共产党普通高等学校基层

组织工作条例》等规定，经研究决定，成立研究生青岛、连云港、

杭州、江宁医院学生联合党支部。

中共南京医科大学研究生院委员会

                            2021年 3月 27日

 —2—

南京医科大学党委办公室                    2021年 3月 27日印发

	PO_文号
	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content